第一頁 共二頁

裝

訂

線

國立臺灣大學 函
機關地址：10617 臺北市大安區羅斯福路

4 段 1 號
承 辦 人：陳芳琪
電    話：02-33669976
電子信箱：biogroup@ntu.edu.tw

受文者：輔仁大學理工學院
發文日期：中華民國 112 年 1 月 10 日
發文字號：校生技字第 1120002785 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：亞太胞外體學會大會活動海報( 1120002785-0-0.jpg，共一個電子檔案 )

主旨：台灣胞外體學會(TSEV)將在 2023 年 3 月 31 日（星期五）

至 4 月 1 日（星期六）於國家生技研究園區舉辦「亞太胞

外體學會大會 Asia Pacific Societies for Extracellular
Vesicles Conference」，檢送活動海報，請惠予在貴院公佈

欄宣傳，並鼓勵貴院人員與學生踴躍報名。
說明：
一、亞太胞外體學會大會(APSEV)將於 2023 年 3 月 31 日至 4

月 1 日於國家生技研究園區舉辦，聚集來自日本、韓國、

澳洲、紐西蘭、新加坡、中國、臺灣等地的產學研菁英，

國內外共同探討從基礎科學、臨床應用到新興趨勢等胞外

體重要議題。
二、活動內容除重要技術發表，同時有海報及研究主題發表徵

件，徵件期間：即日起至 2023 年 1 月 30 日(星期一)止，

敬請鼓勵投稿。
三、詳細訊息與報名連結請掃描海報 QRcode 或參照活動網址

https://lihi1.com/pMJ1C。

正本：各醫院醫研部、各大專院校理工醫學院、醫學院、生命科學院
副本：

 檔    號：
 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線